
117 EISENACH - Vachaer Stein (Rennsteig) - Förtha - Unterellen - LAUCHRÖDEN

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen
Eisenach, ZOB ab
Eisenach, Sophienstraße
 - Frankfurter Straße
 - Ehrensteig
Clausberg
Vachaer Stein
Förtha, Schule
Förtha
Oberellen
Oberellen, Mitte
Unterellen
Lauchröden an

E
   
   
   
   
   
   

4.30
4.31
4.36
4.38
4.42
4.46

Y
   
   
   
   
   
   

5.55
5.56
6.01
6.03
6.07
6.12

S

   
   
   
   
   
   

7.02
7.03
7.07
7.09

   
   

Y
9.35
9.38
9.41
9.42

  |
9.48

  |
9.53
9.57
9.58

10.02
10.07

F
Y
   
   
   
   
   
   
   

10.55
10.59
11.00
11.04
11.09

F

11.00
11.03
11.06
11.07

a 11.15
11.17

  |
11.22
11.26
11.27
11.31
11.36

S

11.00
11.03
11.06
11.07

  |
11.13
11.20
11.21
11.25
11.26
11.29
11.34

Y
   
   
   
   
   
   

14.55
14.56
15.00
15.01
15.05
15.10

Y
   
   
   
   
   
   

15.55
15.56
16.01
16.03
16.07
16.12

E
17.05
17.08
17.11
17.12

  |
17.18

  |
17.23
17.27
17.28
17.32
17.37

F = verkehrt an Thüringer Ferientagen S = verkehrt an Thüringer Schultagen E = verkehrt weiter bis Eisenach Y = Anschluss nach Eisenach
a = Halt nur zum Ausstieg
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

gültig ab: 29.03.2024;  ohne Gewähr erstellt: 08.03.2024, 08:52:42

monique.kuhn
Stempel



117 LAUCHRÖDEN - Unterellen - Förtha - Vachaer Stein (Rennsteig) - EISENACH

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Lauchröden ab
Unterellen
Oberellen, Mitte
Oberellen
Förtha
Förtha, Schule
Vachaer Stein
Eisenach, Ehrensteig
 - Frankfurter Straße
- Karlsplatz
Eisenach, ZOB an

6.15
6.19
6.23
6.24
6.27
6.28

   
   
   
   
   

6.47
6.52
6.57
6.59
7.03
7.06

  |
  |
  |

7.20
7.25

S
   
   

7.10
7.11
7.15
7.16

   
   
   
   
   

10.15
10.19
10.23
10.24
10.28

   
   
   
   
   
   

F
11.15
11.19
11.23
11.24
11.28

   
   
   
   
   
   

12.15
12.20
12.25
12.26
12.31

  |
  |
  |
  |

12.46
12.49

S
14.15
14.19
14.23
14.24
14.28
14.29

   
   
   
   
   

15.15
15.19
15.23
15.24
15.28
15.29

   
   
   
   
   

16.15
16.19
16.23
16.24
16.28
16.29

   
   
   
   
   

19.15
19.19
19.23
19.24

a 19.28
a 19.29

   
   
   
   
   

F = verkehrt an Thüringer Ferientagen S = verkehrt an Thüringer Schultagen a = Halt nur zum Ausstieg
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

gültig ab: 29.03.2024;  ohne Gewähr erstellt: 08.03.2024, 08:52:42

monique.kuhn
Stempel


